

Furnituri de birou pentru alegeri locale 27.09.2020

I.D.: 49425861

Data publicarii 03.09.20 Coduri CPV 30197000-6 30199000-0

Pretul estimativ: 1.916,56 RON - 1.916,56 RON

Descriere: Nr. Tva UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 PLIC TC/4 SILIC. 38303 100/SET 19 SET 5,00 19,68 98,40 2 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 5CM 6947 19 BUC 200,00 0,59 118,00 3 AGRAFE BIROU 50MM OFFICE PRODUCTS 19 CUT 5,00 2,40 12,00 4 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET 4830 19 SET 1,00 6,20 6,20 5 DOSAR PLIC GP 19 BUC 200,00 0,46 92,00 6 SFOARA BUMBAC 100G 19 BUC 5,00 3,20 16,00 7 PIX SCHNEIDER K15 CU MECANISM, ALBASTRU 19 BUC 30,00 1,30 39,00 8 DECAPSATOR DL 228 19 BUC 5,00 1,20 6,00 9 CLIPBOARD DUBLU A4 DELI COLOR, BUZUNAR INTERIOR 38154 19 BUC 5,00 6,55 32,75 10 BIBLIORAFI MARMORAT 8CM NOKI 19 BUC 25,00 4,35 108,75 11 BIBLIORAFI MARMORAT 5CM NOKI 19 BUC 10,00 4,35 43,50 12 CAPSE 24/6 KANGARO 19 BUC 20,00 0,95 19,00 13 DOSAR SINA GP 19 BUC 300,00 0,38 114,00 14 PERM.MARKER FABER CASTELL MULTIMARK F NEGRU 151399 19 BUC 26,00 3,75 97,50 15 PERM.MARKER OHP SCHNEIDER 222 (0.7MM) NEGRU 19 BUC 4,00 3,75 15,00 16 SEPARATOR C7 105*230MM 100/SET GP ALBASTRU 19 SET 2,00 6,98 13,96 17 MINE CREION MEC. ROTRING 0.7MM 2B 19 CUT 30,00 2,95 88,50 18 CUTIE ARHIVARE 100MM RO 19 BUC 100,00 1,90 190,00 19 CUTIE ARHIVARE 150MM RO 19 BUC 50,00 2,40 120,00 20 CAPSATOR RAPID F30 30COLI ALBASTRU 19 BUC 5,00 52,00 260,00 21 PERFORATOR KANGARO PERFO 40COLI NEGRU 19 BUC 2,00 31,50 63,00 22 PERFORATOR NOKI P1500 PROFESIONAL 150 COLI 19 BUC 1,00 363,00 363,00